комисия предлага на Общински съвет Крушари да даде съгласие да се предостави за 
стопанисване, поддържане и експлоатация на „Водоснабдяване и канализация-
Добрич“ АД на реконструирани помпена станция и резервоари, както и подменени 
довеждащи водопроводи към с.Лозенец с дължина 693 м и с.Северци с дължина 
5423,15 м на стойност 2482079,20 лв. (два милиона четиристотин осемдесет и две 
хиляди и седемдесет и девет лева и двадесет стотинки). 

2.Да възложи на Кмета на Община Крушари да предприеме всички необходими 
действия по изпълнение на решението. 

С явно гласуване с 5 гласа „за”, 0 „против” и 0 „въздържали се”,  , Постоянната 
комисия прие 

СТАНОВИЩЕ  №  14/ 74

[...]

комисия предлага на Общински съвет Крушари да даде съгласие да се предостави за 
стопанисване, поддържане и експлоатация на „Водоснабдяване и канализация-
Добрич“ АД на реконструирани помпена станция и резервоари, както и подменени 
довеждащи водопроводи към с.Лозенец с дължина 693 м и с.Северци с дължина 
5423,15 м на стойност 2482079,20 лв. (два милиона четиристотин осемдесет и две 
хиляди и седемдесет и девет лева и двадесет стотинки). 

2.Да възложи на Кмета на Община Крушари да предприеме всички необходими 
действия по изпълнение на решението. 

ТОЧКА ПЕТА:  

ОТНОШЕНИЕ ВЗЕХА:  

Денис Нихат–председател на ПК. Моля, членовете на Постоянната комисия,